
 MEDLEMSBLAD FOR MAL ERNES FAGFORENING STORKØBENHAVN |  #4  OKTOBER 2022

FRA SPØRGSMÅL TIL HANDLING
LÆS MERE PÅ SIDE 6



DHL-STAFET
Torsdag den 1. september  deltog 
fagforeningen sammen med Fag-
bevægelsens Hovedorganisation 
i DHL-stafet. I alt var der 520 løb-
ere, walkere og heppere for et utal 
af fagforeninger og forbund. Vo-
res seje gåhold fik taget et super 
billede inden deres gåtur.
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KUNSTUDSTILLING I HUSET
PETER BLONDIN 
Udstillingen bliver i perioden: 
30. august – 14. oktober 2022. 

JAN STROCHINSKA
Udstillingen bliver i perioden: 
18. oktober – 15. november 2022. 

ARILD LINDE PETERSEN
Udstillingen bliver i perioden: 
29. november – 20. december 2022.

KAJ NIELSEN
2023.

Kom ind i fagforeningen og se Peter Blondins værker. De 
vil være udstillet til den 14. oktober 2022. Alle malerierne 
er til salg.
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NYT BYGGERI I BAGHAVEN
Lygten får nye naboer på den gamle DSB-grund, og fagforeningens bestyrelse er gået 
aktivt ind i projektet.

AF JESPER FABER

Bag Lygten bliver der bygget studie-
boliger, almene boliger og erhverv. 
Bygningerne strækker sig fra 3 til 
13 etager. De huse der kommer til at 
ligge bag Byggefagenes Hus bliver på 
6-7 etager.

BYGGEPERIODEN KOMMER TIL 
AT STRÆKKE SIG OVER 3 ½ 
ÅR
I de 3 ½ år vil Byggefagenes Hus ud-
leje et areal af vores p-plads til skur-
vogne. Denne beslutning er vedtaget 
af bestyrelsen. Dette betyder, at vi 

må undvære nogle af vores p-plad-
ser i denne periode. Byggeriet er så 
stort, at det meste af grunden skal 
bebygges på samme tid, hvilket be-
tyder, at der ikke med sikkerhed er 
plads inde på selv byggepladsen til 
skurvognene.

Det er ca. 11 p-pladser vi skal und-
være i perioden. Til hverdag er dette 
ikke noget problem. Det er kun, når vi 
afholder større arrangementer i hu-
set, at dette kan give problemer. 

Arkitekterne har tegnet 16.600 
kvadratmeter familieboliger, 5.500 
kvadratmeter ungdomsboliger og 
2.300 kvadratmeter erhverv. •

Illustration af kommende bolig & 
erhvervsbyggeri på Fyrbødervej 10, 
som opføres af VISION Ejendomme 
(Kilde: Arkitema Tegnestue, 2021)
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MALERFORBUNDETS 35. 
ORDINÆRE KONGRES 
AF MICHELLE FRESE

Malerforbundet afholder ordinær 
kongres hver 4. år. I år afholdes 
kongressen den 6.-8. oktober 2022 
i Århus. Her bliver der fremlagt regn-
skab for kongresperioden, ligesom 
der vil blive redegjort for forbundets 
aktiviteter siden sidste kongres.

Fra København har vi valgt 18 dele-
gerede samt de 3 hovedbestyrelses-
medlemmer som ifølge Forbunds-
lovene skal være med. I vores valg af 
delegerede har vi lagt vægt på en god 
bred gruppe, så vi er godt repræsen-

teret af både helt nye og andre som 
har været med til kongressen en del 
gange før.

I København har vi som vanligt 
vedtaget en del forslag, som vi skal 
forsvare bedst muligt på kongres-
sen. Ud af de 122 ændringsforslag 
til forbundsloven kommer de 25 fra 
KBH. Af andre nye forslag er der 14 
indsendt og 6 kommer fra KBH.

De beslutninger som bliver vedta-
get på kongressen er jo både hvordan 
Malerforbundets retningslinjer bliver, 
men også hvilke holdninger Malerfor-
bundet skal have i de næste 4 år. •

ORDNIÆR KONGRES



FRA SPØRGSMÅL TIL HANDLING
AF JIMI PEDERSEN

Har du talt med din fagforening i dag? 
Det gjorde Henrik, og nogle gange 

er der ikke så langt fra medlem-
merne til forbundet. 

Henrik kontaktede i april og 
spurgte om fagforeningen lå inde 
med nogle bøllehatte til at skærme 
mod solen. Desværre havde vi kun 
almindelige kasketter. 

Henrik forklarede at almindelige 
kasketter ikke dækker nok, så derfor 
blev Henrik og fagforeningen enige 

om, at sende forslaget videre op i sy-
stemet, for der var jo nok flere end 
lige Henrik, der havde brug for en 
bøllehat om sommeren.

FORBUNDETS 
ARBEJDSMILJØ UDVALG 
VENDTE TOMMELEN OPAD
Forbundets arbejdsmiljøansvarlige 
(Forbundsformand red.) Tonny og 
de arbejdsmiljøansvarlige fra afde-
lingerne behandlede spørgsmålet 
om bøllehatte og anerkendte pro-
blemet med de almindelige kasket-

ter. Der blev sendt et forslag om 
indkøb af bøllehatte til Hovedbesty-
relsen og forslaget blev godkendt 
i juni.

Men som alle nok er bekendt med, 
så kommer varerne ikke lige fra den 
ene dag til den anden, så derfor har 
vi først fået bøllehattene her sidst 
i august.

Fagforeningen har bøllehatte med, 
når vi kommer på pladsbesøg. Kan 
du ikke vente, så kom forbi fagfor-
eningen og få en til dig og dine orga-
niserede kollegaer. •

Henrik og Jimmie aka Buller og Neubert 
uden foran Fredensborg Slot hvor de 
arbejder.
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DET ER DIN ARBEJDSGIVER 
DER SKAL ANMELDE DIN 
ARBEJDSSKADE
Nye ensrettede regler

AF JIMI PEDERSEN

Fra den 1. juli 2022 trådte nye ens-
rettede regler i kraft for anmeldelse 
af arbejdsulykker. Fremover skal ar-
bejdsgivere anmelde arbejdsulykker 
inden for 14 dage efter første fra-
værsdag – uanset om anmeldelsen 
går til Arbejdstilsynet eller arbejds-
skadeforsikringsselskaberne.

Hvis arbejdsulykken har medført 
mindst én dags fravær fra sædvanligt 
arbejde ud over tilskadekomstdagen, 
skal den anmeldes. Arbejdsulykken 
skal anmeldes senest 14 dage efter 
den første fraværsdag.

ULYKKER UDEN FRAVÆR
I de særlige situationer, hvor tilska-
dekomne ikke har fravær på grund 

af arbejdsulykken, skal arbejdsgivere 
fortsat anmelde arbejdsulykken til 
deres arbejdsskadeforsikringssel-
skab, hvis de vurderer, at skaden ek-
sempelvis vil give tilskadekomne et 
varigt mén.

ER DIN SKADE 
IKKE BLEVET ANMELDT
Når din arbejdsskade er anmeldt, vil 
Arbejdsmarkedets Erhvervssikring 
(AES) sende et kvitteringsbrev til dig 
som Digital Post.

Hvis du ikke inden for de 14 dage 
har hørt fra AES bør du kontakte fag-
foreningen 3531 4000.

Fagforeningen har i de sidste 5-7 
år givet bod til 4 virksomheder der 
ikke har anmeldt arbejdsskade. 

•

TEMAAFTEN OM 
KEMISKE STOFFER
Deltag i Temaaften 
om kemiske stoffer 
den 3. november 2022 
kl. 16.00 i Malernes 
Fagforening.

Vi skal tale om MI, Bly, Nano og 
Ftalater. Vi vil også gennemgå 
udvalgte produkter som f.eks. 
spærrende maling, fugemasse 
og om hvilke stoffer, der er 
i disse produkter og hvilken be-
tydning, det har på mennesker.

Tilmelding er ikke nødvendig.

Arbejdsmiljøudvalget.

SVENDEPRØVER
Et nyt stort hold på 23 nyudlærte 
malersvende, blev den 17. juni 
fejret på behørigt vis på TEC Glad-
saxe med taler og musik.

Der var flotte karakter generelt 
og 6 fik ros og 3 fik bronze. 

Festen afholdes af Københavns 
Malerlaug og Malernes Fagfor-
ening Storkøbenhavn i samar-
bejde med TEC – Technical Educa-
tion Copenhagen 

Fra fagforeningen skal lyde et 
stort tillykke til de nye maler-
svende.
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PENSIONSALDEREN 
ER NU 67 ÅR
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67 år lyder ikke så galt, men det er kun for personer der er født før 1. juli 1955. 
For alle andre stiger og stiger pensionsalderen

AF JIMI PEDERSEN, SØREN JESPERSEN OG JESPER FABER

Hen over sommeren slog reglen om 
at pensionsalderen er 67 år igennem. 

Næste stigning kommer i 2030 og 
bliver 68 år for dem der er født før 1. 
januar 1963. I 2035 bliver det 69 år 
for dem, der er født før 1. januar 1967

HVORFOR STIGER 
PENSIONSALDEREN? 
I Velfærdsaftalen fra 2006 aftalte 
man, at lade pensionsalderen stige 

i takst med forventningen om, at vi 
lever længere. Aftalen siger at pensi-
onsalderen skal stige med 1 år hvert 
5. år.

Stigning af pensionsalderen kom-
mer ikke til at ske automatisk. Fol-
ketinget skal vedtage det og næste 
gang er i 2025. De nuværende stig-
ninger er vedtaget. Sidste afstem-
ning var 21. december 2020 om at 
lade den stige til 69 år.

Folkepensionsalderen 
forhøjes med virkning 
fra 1. januar til:

Folkepensions- 
alder:

Folkepensionsalder 
gældende for personer 
med følgende fødselsår:

2020 66 1. juli 1954-

2021 66,5 1. januar 1955-

2022 67 1. juli 1955-

2030 68 1. januar 1963-

2035 69 1. januar 1967-

2040* 70 1. januar 1971-

2045* 71 1. januar 1975-

2050* 72 1. januar 1979-

2055* 72,5 1. januar 1983-

2060* 73 1. juli 1987-

2065* 73,5 1. januar 1992-

2070* 74 1. juli 1996-

*Folkepensionsalderen fra 2040 er et skøn og skal først vedtages af Folketinget i 2025. 
Kilde: Info Star.dk
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A-KASSEMEDLEMMER, DER HAR 
FÅET RET TIL TIDLIG PENSION

På Beskæftigelsesministeriets liste 
over hvor mange der er berettiget til 
at ansøge om tidlig pension, ligger 
FAK Din faglige A-kasse på tredje 
pladsen. Regeringen (Socialdemo-
kratiet), Dansk Folkeparti, Sociali-
stisk Folkeparti og Enhedslisten ind-

gik den 10. oktober 2020 en aftale om 
ret til tidlig pension.

Med aftalen får mennesker med 
lange og ofte hårde fysiske arbejdsliv 
ret til at trække sig tidligere tilbage. 
Retten til tidlig pension er baseret på 
objektive kriterier og tager udgangs-
punkt i antallet af år på arbejdsmar-
kedet.

Har man som 61-årig været 44 år 
på arbejdsmarkedet, får man ret til 
at trække sig tilbage tre år før folke-
pensionen, mens 42 og 43 år giver 
ret til, at man kan gå fra et eller to år 
før folke pensionen. Alderen for op-
gørelsen og antallet af år på arbejds-
markedet vil følge med udviklingen 
i folkepensionsalderen. •

Antal personer med 
tildelt ret til tidlig 
pension 

Antal personer 
i a-kassen i den 
søge-berettigede 
alder 

Andel af søgeberet-
tigede medlemmer, 
der har fået ret til 
tidlig pension 

Andel af alle 
a-kassemedlemmer 
med tildelt ret 

I alt 36.549 258.217 14,2 100,0 

Metalarbejdernes 

a-kasse 
2.698 8.706 31,0 7,4 

Fødevareforbundet 

NNFs a-kasse 
508 1.878 27,1 1,4 

FAK 

Din Faglige A-kasse 
860 3.479 24,7 2,4 

Akademikernes 

a-kasse 
 136  16.857  0,8  0,4 

Magistrenes 

a-kasse 
 7  4.740  0,1  0,0 
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DORTE RIMMEN
Dorte Rimmen er 50 år og kom 
i lære som 17-årig i malerfirmaet 
C. Møllmann & Co A/S.

Fagforeningen besøgte Dorte på 
Niels Brock CBS, hvor vi fik en snak 
om den stigende pensionsalder.

Det er jo helt forkert, at pen-
sionsalderen bliver ved med at 
stige. Mennesker med et langt 
hårdt fysisk arbejdsliv burde 
kunne gå på pension langt tidli-
gere, end tilfældet er nu. Udsig-
ten til at pensionsalderen vil stige 
yderligere, betyder at jeg måske 
endnu tidligere vil søge væk fra 
malerfaget. Derved vil jeg også 

i god tid kunne nå at etablere mig 
i en anden branche.

Jeg tror ikke man kan holde til 
at være maler til man er 70 år. Slet 
ikke kvinder da vores nedslidning 
starter tidligere end mændenes.

Jeg har problemer med højre 
skulder og højre albue. Det stam-
mer helt tilbage fra før girafslibe-
rens tid, hvor vi brugte slibestokken 
til lofter og vægge. Jeg har også 
slidgigt i begge knæ efter de mange 
år som bygningsmaler. Derfor tror 
jeg ikke at jeg kan fortsætte som 
malersvend til jeg bliver 70 år, hvis 
stigningen træder i kraft i 2025.

HENRIK WIBORG
Vi besøger 50-årige Henrik Wiborg 
på hans arbejdsplads ved Tegl-
holmsgade for at få hans kommen-
tar til den stigende pensionsalder. 

Henrik er ansat hos H. Friedmann 
& Søn. Han er glad for at være der 
og er tilfreds med de opgaver han 
får. Henrik har været maler siden 
1989 og før det var han arbejds-
dreng. Da vi spørger ham om, hvad 
han tænker om den stigende pen-
sionsalder, er han ikke i tvivl om, 
hvad han skal svare. 

Henrik fortæller ”Det er lidt 
skræmmende. For mig og alle an-
dre, der har et hårdt og nedslidende 
arbejde, burde det være anciennite-
ten på arbejdsmarkedet der er afgø-
rende for, hvornår man kan gå fra”. 

Henrik tror ikke at kroppen kan 
holde så meget længere. Han har 

allerede ondt flere steder. Han har 
ondt i ryggen, lænden, knæene og 
hans fingre sover og snurrer nogle 
gange. Flere af mine kolleger har 
de samme problemer. Desuden har 
vi ondt i fødderne, da sikkerheds-
sko ikke er det bedste fodtøj at gå 
i på en lang arbejdsdag.

Han tænker, uden at vide det med 
sikkerhed, at når han er 60 - 65 år 
så kan hans krop ikke mere, men 
så har han også været på arbejds-
markedet i over 43år. Det er typisk 
dem, der starter tidligt på arbejds-
markedet, der har de mest fysiske 
og nedslidende jobs, siger Henrik.

I min optik burde de se på pensi-
onsalderen igen og tage højde for, 
at vi har forskellige arbejdsliv og 
sørge for, at folk ikke er tvunget til 
at arbejde til de nærmest falder om.

DET SIGER VORES MEDLEMMER
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70 ÅR
08.10. Erik Fischer Jensen
27.12. Karl Viggo Hansen

75 ÅR
17.11. Georg Packert
25.11.  Henrik K. Aarup 

Krøjmand
06.12. Kai Bøye Sørensen
08.12. Frank Kim Bloch
12.12.  Torben B. Wiinberg 

Nielsen
19.12. Laust Keld Laustsen

80 ÅR
02.11.  Dennis K. B. 

Guldbrandsen
15.12. Finn K. Bang Andersen

100 ÅR
22.10. Paul Erik Sørensen

AFDELINGEN 
GRATULERER

PROGRAM FOR FAGLIGE 
SENIORER STORKØBENHAVN
FREDAG DEN 7. OKTOBER 2022

TORBEN HOLLMANN
Sektorformand i FOA

Oplæg om Ældreloven.
 � Visioner for ældreområdet.
 � Hvilke krav skal vi stille?
 � Hvad kan vi forvente os?

Sted: FOA Godthåbsvej 15, 2000 Frederiksberg

FREDAG DEN 4. NOVEMBER 2022

MOGENS LYKKETOFT
Fhv. formand for FN’s generalforsamling og folke-
tingsmedlem og minister

FN og de 17 Verdensmål. Hvordan skal vi op-
fylde dem?

Sted: Metal Hovedstaden
Nyropsgade 25, 1780 Kbh. V.

FREDAG DEN 27. JANUAR 2023

PELLE DRAGSTED
Fhv. folketingsmedlem og nuværende kommunal-
bestyrelsesmedlem på Frederiksberg

Nordisk Socialisme – Hvordan kan det forenes 
med velfærd og øget sundhed og seniorers mu-
lighed for at få en bolig der er til at betale?

Sted: Malernes Fagforening
Lygten 10, 2400 Kbh. NV.

FØLG MED PÅ: WWW.FAGLIGSENIOR.DK
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GULDNÅL TIL 
9 MEDLEMMER
Fagforeningens 
årlige skovtur gik 
igen til den hyggelige 
Restaurant Ravelinen 
på Christianshavn.

Vi havde en dejlig eftermiddag 
sammen med de 85 senior-
medlemmer, der deltog i år.

Det var en stor dag, hvor vi 
sammen på Ravelinen kunne 
hylde 4 af de 9 medlemmer, 
der har fortjent Malerforbun-
dets guldnål.

Guldnålen får man overrakt 
efter 50 års sammenhæn-
gende medlemskab af fagfor-
eningen.

DE 4 MEDLEMMER VI 
KUNNE FEJRE PÅ DAGEN 
VAR:
 � Jørgen Freddie Hansen
 � Bjarne Leif Jensen
 � Kent Kjær Johansson
 � Ole Erik Nielsen

Fagforeningen ønsker stort til-
lykke!

SENIORKLUBBEN HOLDER 
JULEFROKOST!
Tid: fredag den 09-12-2022 kl. 13.00
Sted: Malernes Fagforening Lygten 10 

Seniorklubben inviterer igen i år til den traditionsrige Julefrokost.
Som I jo alle nok ved, var Corona pandemien desværre skyld i at sidste 

års julefrokost blev aflyst! 
Vi ser frem til et stort gensyn for alle, når vi samles i december for 

at nyde Julens store arrangement. Der er som altid god mad, drikke og 
underholdning!
 � Traditionel julebuffet med øl, vand og snaps
 � Levende musik
 � Fællessang = I synger med
 � Bar med salg af øl, vand og vin

TILMELDING OG BETALING
 � Ring eller ved personlig henvendelse i sekretariatet
 � Prisen er 50 kr. pr. person for medlemmer (inkl. mad + 5 drikkeboner) 

og 150 kr. pr. person for gæster (kun inkl. mad)
 � Tilmelding skal ske inden 21. november 2022 

OBS! Husk at vi, ligesom alle andre, er afhængige af coronavirussens 
videre forløb og myndighedernes retningslinjer. Vi tager forbehold for 
eventuelle ændringer i den forbindelse.

Seniorklubben.
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ARBEJDSPLADSLISTE

MALERFIRMAET WIREN APS CVR: 37685291
MALERFIRMA ASGER APS CVR: 38779494
VESTEGNENS MALERMESTER APS CVR: 35851984
MALERFIRMAET S. HANSEN APS CVR: 35828532 
MALER ARMY APS CVR: 41119446
BLÅMEJSEN ENTREPRISE APS CVR: 40791124
MALERGRUPPEN APS CVR: 40352953
JC BOZGA CONSTRUCT APS CVR: 39704668

Har du løn, feriepenge, SH eller pension til gode i ovenstående 
 virksomhed, så bør du kontakte fagforeningen hurtigst muligt.

KONKURS TJEK DE AKTIVE 
BLOKADER PÅ
WWW.MALERNESHUS.DK/ 
BLOKADER

FIRMA ARBEJDSPLADS ARBEJDETS ART

Malerselskabet SBM A/S Høje Taastrup rådhus Nybygning

Malerselskabet SBM A/S Nøglens Kvarter Renovering

Malerselskabet SBM A/S Kompagnistræde 11 Facade + vinduer

Malerfirma 10Kanten A/S Birkedalsvej 37, Helsingør Nybygning

Nielsen & Kromann A/S Naturhistorisk Museum Renovering

Petersen & Andersen A/S Rigshospitalet Glostrup Nybygning

Problemer af faglig eller sikkerhedsmæssig karakter på arbejdspladsen?

RING TIL OS!  35 31 40 00

Den 8. september var der 41 ledige malere, vognmalere og skilteteknike i Byggefagenes A-kasse.

Ingen medlemmer af fagforeningen må tage arbejde 
i firmaer, der er ramt af blokade.
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KLUBLISTE
FIRMAER MED TILLIDSREPRÆSENTANT  
OG ARBEJDSMILJØREPRÆSENTANT
Alvidan ApS 70 10 71 78

Bech & Koch A/S 43 73 10 98

Bendt Barsdal ApS 36 17 83 10

C. Møllmann & Co.’s Eftf. A/S 44 54 34 00

Geert Hansen & Co. ApS 44 53 41 50

H. Friedmann & Søn 39 65 71 50

Harald Jørgensen A/S 33 25 67 77

J. P. Olsen & Søn ApS 43 53 04 39

J. P. Hoverby A/S 44 50 80 60

Jens Hansen & Søn ApS 36 30 17 17

Jeudan Servicespartner A/S 70 10 60 70

Klaus Christoffersen 32 53 19 08

Kurt Hansen A/S 43 96 21 94

Malerfirmaet Valling, Rasmussen & Folmer Hansen A/S 33 12 02 02

Malerfirmaet Eskildsen A/S 44 98 96 85

Malerfirmaet Jørgen Holm A/S 36 17 32 23

Malerfirmaet Martin Nielsen & Søn Aps 70 26 04 10

Malerhuset Steen Nielsen af 1938 A/S 36 47 08 11

Vinkler ApS 38 71 22 25

Malerselskabet SBM A/S 38 27 11 00

Nielsen & Kromann A/S 33 23 24 00

Nybo/Kessler Malerfirma A/S 44 82 28 90

Ole V. Hansen ApS 26 39 12 22

Peter Maler A/S 38 10 32 80

Petersen & Andersen A/S 33 21 23 65

Seehusen A/S 36 41 41 10

Th. Jensen & Søn A/S 43 96 00 86

Torben Madsen A/S 44 66 11 33

FIRMAER KUN MED 
ARBEJDSMILJØREPRÆSENTANT
Brdr. Jakobsen A/S

Brdr. Steinfath 43 52 88 99

DTU – Danmarks Tekniske Institut 45 25 25 25

Hagelund og Jensen Byg A/S 70 25 80 99

HRH Maler ApS

HRH Malerservice A/S 70 20 04 73

Jacobsen & Ringvei’s Eftf. ApS 35 82 80 94

Malerfirmaet Hardi ApS 38 60 40 77

Malerfirmaet John Larsen A/S 36 72 03 35

Malerfirmaet V.S. Larsen A/S 39 67 11 22

Malerfirmaet Danlev Pedersen A/S 36 49 32 33

Malermester Lakner ApS

Malerfirmaet Gert Jensen ApS

Malermester Ernbak ApS

Malerteam Henrik Munck ApS 44 68 16 68

Peter Lindskrone Schmidt A/S 32 51 18 87

S. Vesterberg Hansen ApS 21 52 23 33

Sander & Dam A/S 44 48 56 00

Sommer & Hebeltoft ApS 20 95 95 44

Staubo ApS 28 30 78 50

Svend Hansen Byg & Mal ApS

Aage Møller & Søn ApS 45 42 15 14

HUSETS ANSATTE
FORMAND
Michelle Frese .............................. 40 42 52 97 mif@maler.dk

NÆSTFORMAND
Gert Hansen .................................... 40 89 81 13 geh@maler.dk

KASSERER
Jimi Pedersen ............................... 20 42 51 96 jip@maler.dk

SEKRETÆR
Bente Hinrichsen....................... 35 31 40 00 beh@maler.dk

FAGLIGE SEKRETÆRER
Mette Juul Romme .................. 22 19 36 44 meg@maler.dk

Jesper Faber Specht ............. 91 16 64 93 jfs@maler.dk

Søren Jespersen ....................... 51 85 07 58 srj@maler.dk

A-KASSE
Clive Richard McQueen ...... 35 31 01 00 crm@blikroer.dk

Anja Larsen ..................................... 35 31 01 00 anl@blikroer.dk

Emine Deveci ................................. 35 31 01 00 emd@maler.dk

Grundet persondataforordningen kan vi ikke bringe en liste over 

tillids- og arbejds miljørepræsentanter uden samtykke.  

Hvis du ønsker at få fat på din tillidsmand, ring direkte til firmaet 

eller Malernes Fagforening på 

35 31 40 00
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TILMELDING
Billetter kan købes i åbningstiden og reserveres på malerneshus.dk/arrangementer

Seneste tilmelding: Fredag den 18. november 2022

 � Årets juletræ, julesang, julesjov, 
godteposer, pebernødder, juleklip og 
masser af julehygge. 

 � Der skal bages småkager, laves julepynt 
og måske får vi besøg af Julemanden. 

 � Masser af underholdning for børnene. 
Så tag børnene i hånden og lad os få en 
hyggelig søndag eftermiddag sammen. 

OBS! Ved bestilling af børnebilletter, er det vigtigt, 
at vi får navn, alder og barnets køn at vide.

Søndag d. 4. December 2022 · Kl. 12.00 - 14.30 
Byggefagenes Hus · Lygten 10 · 2400 København nv

Juletræsfest


